NOMBRE

C. Jose Nuiez Montenegro

CARGO

Analista Tecnico

COMISION

Inspecciones fisicas a Edificio Publico propiedad del
Gobierno del Estado y revision administrativa a
documentacion. San Luis Rio Colorado, Sonora., los
dias 05, 06 y 07 de Mayo de 2015.

CUOTA
DIARIA

VIATICOS

$0.00

$1,400.00

GASTOS DE
CAMINO

$300.00

TOTAL
PAGADO
$1,700.00

ORIGEN
RECURSOS
Estatal

Ing. Jorge Rafael Rodriguez

Coordinadro de Proyectos

Llevar a cabo levantamiento topografico a
inmuebles propiedad del Gobierno del Estado. San
Luis Rio Colorado, Sonora., los dias 06, 07 y 08 de
Mayoo de 2015

$0.00 $1,400.00

$300.00

$1,700.00

Estatal

Ing. Victor Ramon Arvayo Enriquez

Coordinador Tecnico

Llevar a cabo levantamiento topografico a
inmuebles propiedad del Gobierno del Estado. San
Luis Rio Colorado, Sonora., los dias 06, 07 y 08 de
Mayoo de 2015

$0.00 $1,400.00

$300.00

$1,700.00

Estatal

Lic. Carlos Alberto Tovar Gomez

Coordinador Tecnico

Atender requerimiento de fecha 12 de Febrero de
2015, en el Tribunal Unitario Agrario de los
expedientes 579/09, 577/09, 578/09 y 605/09, asi
mismo, revision de expediente 37/15 ante el
Juzgado sexto de Distrito de Primera Instancia de
los Civil. Mexicali, Baja California., los dias 06, 07 y
08 de Mayo de 2015.

$0.00 $1,900.00

$300.00

$2,200.00

Estatal

Lic. Simitrio Antonio Hernandez Aguilar

Coordinador de Area

Atender requerimiento de fecha 12 de Febrero de
2015, en el Tribunal Unitario Agrario de los
expedientes 579/09, 577/09, 578/09 y 605/09, asi
mismo, revision de expediente 37/15 ante el
Juzgado sexto de Distrito de Primera Instancia de
los Civil. Mexicali, Baja California., los dias 06, 07 y
08 de Mayo de 2015.

$0.00 $1,900.00

$300.00

$2,200.00

Estatal

Ing. Antonio Estevane Hernandez

Analista de Proyectos

Entrega de oficios de respuesta a peticion
ciudadana. Poblado Miguel Aleman y Bahia de Kino,
Sonora., los dias 07 y 08 de Mayo de 2015.

$0.00

$0.00

$600.00

$600.00

Estatal

Lic. Jose Rafael Lopez Salas

Coordinador de Area

Entrega de oficios de respuesta a peticion
ciudadana. Poblado Miguel Aleman y Bahia de Kino,
Sonora., los dias 07 y 08 de Mayo de 2015.

$0.00

$0.00

$600.00

$600.00

Estatal




C. Jose Nufiez Montenegro

Analista Tecnico

Verificacion de medidores de la Comision Federal
de Electricidad de Inmueble denominado
Yaquiforum. Cd. Obregdn, Sonora., los dias 14 y 15
de Mayo de 2015.

$0.00

$700.00

$300.00

$1,000.00

Estatal

C. Yadira Ruiz Pacheco

Jefe de Departamento

Verificacion de medidores de la Comision Federal
de Electricidad de Inmueble denominado
Yaquiforum. Cd. Obregdn, Sonora., los dias 14y 15
de Mayo de 2015.

$0.00

$850.00

$400.00

$1,250.00

Estatal

Lic. Carlos Alberto Tovar Gomez

Coordinador Tecnico

Acudir a reunion en la Delelgacion de la
Procuraduria General sobre asunto de entrega de
Inmueble Cereso I. Nogales, Sonora., los dias 14 y
15 de Mayo de 2015.

$0.00

$700.00

$300.00

$1,000.00

Estatal

L

c. Simitrio Antonio Hernandez Aguilar

Coordinador de Area

Acudir a reunion en la Delelgacion de la
Procuraduria General sobre asunto de entrega de
Inmueble Cereso I. Nogales, Sonora., los dias 14y
15 de Mayo de 2015.

$0.00

$700.00

$300.00

$1,000.00

Estatal

Lic. Carlos Alberto Tovar Gomez

Coordinador Tecnico

Liberar patrulla Estatal de Seguridad Publica que
participo en incidente de la Cd. De Magdalena,
Sonora, puesta a disposicion del Ministerio Publico
Federal con Base en Nogales. Nogales, Sonora., el
dia 19 de Mayo de 2015.

$0.00

$0.00

$300.00

$300.00

Estatal

Lic. Carlos Alberto Tovar Gomez

Coordinador de Area

Atender requerimiento del Agente del Ministerio
Publico en Navojoa. Navojoa y Cd. Obregén,
Sonora., los dias 20y 21 de Mayo de 2015

$0.00

$700.00

$300.00

$1,000.00

Estatal

L

c¢. Margarita Galindo Badillo

Director

Verificar documentacion ante Catastro Municipal
de inmueble propiedad del Gobierno del Estado.
Cd. Obregdn, Navojoa y Huatabampo, Sonora., los
dias 20, 21y 22 de Mayo de 2015.

$0.00

$2,200.00

$300.00

$2,600.00

Estatal

L

¢. Margarita Galindo Badillo

Director

Verificar documentacion ante Catastro Municipal
de inmueble propiedad del Gobierno del Estado.
Santa Ana, Magdalena y Nogales, Sonora., los dias
27,28y 29 de Mayo de 2015.

$0.00

$2,200.00

$400.00

$2,600.00

Estatal




